様式第 1号（第 3条関係）

直方市美術館利用（変更）許可申請書

年  月  日

指定管理者 様

住 所：

【申請者】団 体 名：

                    代表者氏名：             ㊞

                    電話 番号：（   ）  ―

直方市美術館の展示室を利用（変更）したいので、次のとおり申請します。

なお、利用に際しては、直方市美術館条例及び同条例施行規則を守ります。

利用の目的

行事の名称

行事の内容

(できるだけ詳しく)

利用の期間

年 月 日（ 曜日） ：  から  ：  まで

年 月 日（ 曜日） ：  から  ：  まで〔  日間〕

利用状況

展示  月  日から  月  日まで

搬入  月  日（  ：  から  ：  まで）

搬出  月  日（  ：  から  ：  まで）

利用する施設

（新館展示室）

□全 館（7,700円／1日）：〔  日間〕

□区 画（1,100円／1区画・1日）：〔  区画〕〔 日間〕

入 場 料
□有 料 “有料”の場合の具体的内容

 □無 料

館内頒布物
□有 “有”の場合の具体的内容(有料； 円・無料)

 □無

施設使用料
□全 館：7,700円×  日間＝    円

□区 画：1,100円×  区画×  日間＝    円

備 考
受付受理 年  月 日

利用許可 年  月 日 許可番号 第  号

※ 太枠内のみご記入ください。